
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.198.2012 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi publicznej kategorii gminnej Nr 176 004 S,  

ulicy Konstantego Damrota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.)  

na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala:  

§ 1. Ustalić nowy przebieg drogi publicznej kategorii gminnej Nr 176 004 S, ulicy Konstantego Damrota, 

tj.: od skrzyżowania z ulicą Jadwigi Markowej do południowej granicy działki o Nr 832/132, jak uwidoczniono 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska  

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4098



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr PR.0007.198.2012   

Rady Miasta Ruda Śląska   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

Mapa obrazująca nowy przebieg ulicy Konstantego Damrota  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4098


		2012-10-19T15:05:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




